

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ถนนสายหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัวน้อย - บ้านหนองโธง ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	เป็นเงิน 800,000.00 บาท	
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง	(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 255 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด	
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	28 เม.ย. 2566	เป็นเงิน 770,900.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง		
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
6.2	บัญชีรายการปริมาณงาน	
6.3	รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
7.1	นายนิติศักดิ์ ดวงมณี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.2	นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3	นายพนาร ชุนเกาะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ



(นายวีระชาติ ทุ่งไม้แหลม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน



.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี) นายช่างโยธาชำนาญงาน



.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนาร ชุนเกาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนสายหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัวน้อย - บ้านหนองโอง ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ ถนนสายหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัวน้อย - บ้านหนองโอง ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ 26 เม.ย. 2566

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 255 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	157.00	775.73	121,789.61	1.3624	1,056.85	165,926.16	
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(ชั้นพื้นทางหินคลุก)
	- งานซุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทาง								
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโค้ด	ตร.ม.	1,530.00	34.52	52,815.60	1.3624	47.03	71,955.97	บนหินคลุก
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,530.00	238.65	365,134.50	1.3624	325.14	497,459.24	บน Prime Coat
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
5	เครื่องหมายและหลักนำทาง								
	- หลักนำทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	- หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
6	งานตีเส้นจราจร								
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	57.38	290.00	16,640.20	1.3624	395.10	22,670.60	
	- งานป้อนสะท้อนแสง	ป้อน	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Chatter Bar	แท่ง	-	-	-	-	-	-	
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	8.00	1,191.23	9,529.84	1.3624	1,622.93	12,983.45	
0		เมตร	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					565,909.75	รวมราคากลางทั้งสิ้น		770,995.42	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนสายหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัวน้อย - บ้านหนองโอง ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ ถนนสายหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัวน้อย - บ้านหนองโอง ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ 28 เม.ย. 2566

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลาดยาง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 255 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	565,909.75
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	770,995.42
คิดเป็นราคากลาง	=	770,900.00

ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)



(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายสุทธิเดช ธรรมมูลตรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายพนากร ชุนเกาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน